様式第1号（第２条関係）
那珂市いぃ那珂オフィス使用（延長）許可申請書

年　　月　　日

那珂市長　　　　様

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては、その名称及び
事務所の所在地並びに代表者の氏名

　那珂市いぃ那珂オフィスを使用（延長して使用）したいので、下記のとおり申請します。

記

１　施設区分
	オフィスⅠ
（創業オフィス・サテライトオフィス）
オフィスⅡ
（創業オフィス・サテライトオフィス）
	創業デスクⅠ
創業デスクⅡ
創業デスクⅢ
創業デスクⅣ

２　使用（延長）期間　　　年　　月　　日から　　　年　　　月　　日まで

３　使用人数　　　人

４　事業の計画（別紙）

５　添付書類
　（１）市区町村税に滞納がないことを証する書類（完納証明書等）
　（２）財務諸表又は確定申告書の写し（法人又は個人事業主の場合）
　（３）法人登記簿謄本の写し（法人の場合）
[bookmark: _GoBack]